СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2012 № 144/29
О проведении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.12.2005 №49/8,
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания с участием жителей городского округа Электросталь Московской области по обсуждению проекта решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области «Об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2011 год» (Приложение №1) 24 апреля  2012 года в 17-30 в Администрации   городского   округа  Электросталь  Московской  области  по  адресу:  144003,   г. Электросталь, ул. Мира, дом 5 , комната 215.
2. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области «Об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2011 год», комиссию в составе:
Председатель комиссии:
- Ковриков Г.М. -
 председатель постоянной комиссии по экономике, финансам и развитию Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;
Члены комиссии:

- Карраск А.П. - заместитель председателя Совета депутатов городского округа – председатель постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, транспорту, связи и предпринимательству Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;
- Щеголев Н.Ю. - председатель постоянной комиссии по финансовому контролю и постоянной комиссии по социальным вопросам Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

- Аграновский Д.В. - председатель постоянной комиссии по правовым вопросам Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

- Березовский И.О. - председатель постоянной комиссии по вопросам молодежной политики, образования и спорта Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

- Попов П.А. - председатель постоянной комиссии по промышленности и предпринимательству Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

- Барановский М.А. - председатель постоянной комиссии по регламенту, статусу и депутатской этике Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

- Костромитин В.А. - первый заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

- Назаров В.М. - заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

- Кокунова М.Ю. - начальник управления образования Администрации городского округа Электросталь Московской области  (по согласованию);

- Кадейкина М.А. - начальник управления здравоохранения Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

- Гришин А.С. - председатель комитета по физической культуре и спорту городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

- Донской А.Д. - начальник управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

- Цацорин Г.В. - начальник управления по территориальной безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

- Климова С.В. - начальник управления по культуре и молодежной политике Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

- Афонин А.В. - главный врач «МУЗ «ЭЦГБ» (по согласованию);

- Шамсунов А.А. - начальник отдела по связям с общественностью управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

- Аверьянова И.Ю. - начальник финансового управления Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

- Кечина Л.Г. - заместитель начальника финансового управления Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

- Нестерова И.В. - начальник отдела экономического анализа и прогнозирования экономического управления Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию).
3. Поручить комиссии, уполномоченной на организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области «Об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2011 год» (Ковриков Г.М.):

3.1 осуществить мероприятия, необходимые для подготовки и проведения публичных слушаний в установленном порядке;
3.2 после завершения публичных слушаний составить заключение об их результатах.;

3.3 организовать опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Официальный вестник» не позднее 11 мая 2012 года.
4. Установить контактную информацию комиссии, уполномоченной на организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области «Об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2011 год»:
144003, Московская область, г. Электросталь, ул. Мира, дом 5, кабинет 209, телефон: 571-99-22, электронный адрес: news@electrostal.ru.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области: www.electrostal.ru не позднее 13 апреля 2011 года.
6. Источником финансирования публикаций, указанных в подпункте 3.3 и пункте 5 настоящего решения, принять денежные средства по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа

А.А. Суханов

ПРОЕКТ

Приложение №1 к решению

Совета депутатов городского округа

Электросталь Московской области

от 29.03.2012 № 144/29

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от ____ _________ 2011г. № _____

Об исполнении бюджета городского

округа Электросталь Московской области

за 2011 год

Заслушав отчет Администрации городского округа Электросталь Московской области об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2011 год,

Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2011 год по доходам в сумме 3 092 691,6 тыс. руб., по расходам в сумме 3 050 494,3 тыс.руб. с профицитом в сумме 42 197,3 тыс.руб. (приложения №№ 1,2,3,4,5,6,7,8).
2. Установить, что фактический объем муниципального долга городского округа Электросталь Московской области на 1 января 2012 года составил 260 000,0 тыс. руб.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адрес: www.electrostal.ru.
4. Источником финансирования публикации настоящего решения считать средства бюджета городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                                    А.А.Суханов

Рассылка: Совету депутатов города – 4, Костромитину В. А., Назарову В.М., Белоусову Ю.И., Волковой И.Ю., Давыдову В.П., Алехину Е.П., Тихонову Л.В., Зуйкову С.Н., Соколовой С.Ю., Кокуновой М.Ю., Гришину А.Г., Климовой С.В., Донскому А.Д., Кадейкиной М.А., Аверьяновой И.Ю. – 2, Филиппенко С.А., Шамсунову А.А., отделу по организационной работе и общим вопросам, в регистр муниципальных правовых актов, в дело.